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Alkusanat
Vuonna 2016 huomasin laulavani rakkaalle kummipojalleni lauluja, jotka eivät olleet kenenkään
tekemiä. Innostuin, kun huomasin laulujen syntyneen omassa päässäni. Olin aiemmin aloittanut
varhaisiän musiikkikasvattajan opinnot Jyväskylässä ja tajusin, että pystyisin hyödyntämään
tätä ”uutta” tai ainakin vasta löytynyttä taitoani omissa opinnoissani ja tulevassa työssäni.

Maailmassa on paljon lauluja lapsille ja välillä on vaikea valita, minkä kappaleen opettaa
seuraavaksi. Ja joskus löytää mukavan tuntuisen laulun, mutta ei yksinkertaisesti vain tiedä,
mitä laulun kanssa tekisi. Miten sitä voisi opettaa lapsille, millaisen leikin siihen keksii, miten eri
tavoin sitä voisi soittaa…

Lauluja alkoi syntyä lisää. Välillä laulaessani kummipojalle, välillä työtehtäviä varten. Muskareita
pitäessäni laulut lähtivät teemoista ja sen hetken tarpeesta. Piti keksiä laulu, jota soittaa
ukulelen alkeisryhmällä. Tai laulu, joka kertoo merestä ja kaloista. Tai piti harjoitella pienten
lasten kanssa esimerkiksi taukoa, mutta mielestäni täysin sopivaa ei vain löytynyt. Tai sitten
joskus tarvitsi vain sopivan liikuntalaulun, jota ei meinannut löytää.

Tähän kirjaan olen kerännyt pääasiassa vuosien 2018–2020 aikana syntyneitä lauluja. Olen
valinnut mukaan sinä aikana syntyneistä lauluista mielestäni parhaimmat. Ne, joista olen
huomannut lapsien pitävän, jotka ovat olleet helppoja oppia ja jotka ovat tukeneet lapsien
musiikillista ilonpitoa ja soiton sekä laulun opettelua. Monet lauluista ovat yksinkertaisia, mutta
tarttuvia. Niiden sisällössä on toisinaan sanottu paljon lyhyesti. Ja joskus niiden tahdissa on vain
hauskaa hyppiä ja lapsi pääsee rytmiin kiinni! Jotkut laulut sisältävät enemmän sanoja, mutta
hyviä leikki- ja soittotapoja. Tai sitten äitien on ollut vain hauska mennä piirissä vauvojensa
kanssa!

Toivon, että laulut ja laulujen yhteydessä olevat vinkit voivat olla apuna niin varhaisiän
musiikkikasvattajilla muskareissa kuin muillakin varhaiskasvattajilla varhaiskasvatuksen
puolella. Ja totta kai laulut ovat tarkoitettu myös sinne jokaisen kotiin lasten ja aikuisten
yhteisiin arjen hetkiin!

Musiikista on paljon iloa sekä hyötyä vuorovaikutuksessa ja lapsen kaikessa kehityksessä,
joten muistetaan laulaa lapsille ja yhdessä lasten kanssa!

Anna Korpi

15.12.2023
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Laulukirjasta
o Monet tämän kirjan laulut ovat ”kierrätettäviä”, sama laulu voi sopia esimerkiksi eri

vuodenaikoihin riippuen siitä, mikä säkeistö lauletaan

o Kirja sisältää laulujen yhteydessä leikki- ja soitto-ohjeita sekä vinkkejä laulun käyttöön.
Kaikkea ei ole kirjoitettu kuitenkaan auki: voit harjoitella jokaisen laulun kanssa
dynamiikan ja tempon vaihteluita: soittakaa hiljaa tai voimakkaasti, liikkukaa hitaasti
tai nopeasti… käsittele valitsemaasi laulua siitä näkökulmasta, mikä on musiikillisen
oppimisen aiheena!

o Monet kirjan lauluista antavat lapsille mahdollisuuden osallistua laulun tekemiseen:
keksikää yhdessä tapoja liikkua, soittaa, leikkiä, joihinkin lauluihin voi keksiä myös
yhdessä sanoja ja säkeistöjä!

o Jotkut kirjassa esiintyvät kappaleet ovat kirjassa kahteen kertaan: toisessa versiossa
esiintyy hengelliseen työskentelyyn sopivat sanat, toisessa hengellisyys puuttuu. Tämä
mahdollistaa muutaman laulun käytön sekä seurakunnan, että esimerkiksi
musiikkiopiston tai varhaiskasvatuksen muskareissa. Hengellisen version laulunumero
löytyy ei-hengellisen laulun yhteyteen laitetun pilven sisältä:

o Suurin osa hengellisistä lauluista löytyy kirjan luvusta ”hengelliset muskarilaulut”. Mikäli
hengellinen laulu esiintyy muualla (esim. alku- ja loppulauluissa), siitä löytyy sivun
ylänurkassa merkkinä violetti tähti:

o Kirjan lopusta löytyy myös lauluista tehty aakkosellinen hakemisto sekä teemaluettelo,
tämä helpottaa tietyn laulun löytymistä tiettyyn teemaan liittyen.
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KorvenAnnanmuskarilauluja-kirja kätkee sisäänsä
monipuolisia lauluja lasten kanssa työskenteleville sekämyös
vanhemmille tai muille aikuisille, jotka haluavat laulaa omille

tai lähipiirinsä lapsille.

Lauluihin löytyy selkeät leikki- ja soitto-ohjeet, joiden lisäksi
lauluihin on helppo keksiä myös lisää omia ohjeita tarpeen
mukaan. Kirjan laulut osallistavat myös lapsia mukaan

ideoimaan esimerkiksi erilaisia tapoja liikkua. Kappaleiden
avulla voidaanmyös vahvistaa lapsen positiivista kokemusta

hänen omista kyvyistä.

"On seuraavan lapsen upea soolovuoro..."

***

Kirjaan valitut laulut KorvenAnna on testannut käytännön
työssäänmusiikkiopistonmuskareissa, päiväkodeissa sekä

seurakunnanmuskareissa.

Mukaan on valittu siis "ne kaikkein toimivimmat" kappaleet,
joista lapset ovat pitäneet, jotka ovat tuntuneet mielekkäiltä ja
niistä on löytynyt jokin pedagoginen tarkoitus (="mitä tämä

opettaa").

Tämän lisäksi kirja on ollut testissä Annan YAMK:n
opinnäytetyöhön liittyen eri ammattilaisilla, jotka ovat
antaneet kirjasta palautetta. Opinnäytetyön löydät

theseuksesta nimellä "Musiikkia varhaisiän
musiikkikasvatukseen: laulut kirjan kansiin".

9 044321789528


